
UCHWAŁA NR V/42/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1) ) i art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2) ) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2019 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 897.932,69 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Powstały deficyt budżetu w kwocie 5.527.515,69 zł zostanie sfinansowany przychodami z wolnych 
środków stanowiących nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy, w tym wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek długoterminowych z lat ubiegłych w wysokości 5.527.515,69 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2019 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków bieżących - Projekt Unijny: „Erasmus + Ponadnarodowa mobilność kadry edukacji 
szkolnej” i „Kompleksowe wsparcie rodziny” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2019 rok, które otrzymują brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. W uchwale nr IV/29/2018 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Stryków na 2019 rok w załączniku nr 5 "DOTACJE UDZIELONE W 2019 ROKU Z BUDŻETU 
GMINY STRYKÓW PODMIOTOM NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH I SPOZA 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH" w dziale 855 rozdział 85505 kwotę 223.200,00 zł wykazaną w ramach 
dotacji podmiotowych zastępuje się dotacją celową.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. 1000, 1349, 1432 i 2500
2) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500

Id: 62238965-A206-4DBC-BD30-470F6BCD5978. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/42/2019

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 31 stycznia 2019 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600   Transport i łączność

przed zmianą 4 497 311,58 2 166 755,00 2 166 755,00 0,00 2 166 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 330 556,58 2 330 556,58 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

po zmianach 4 497 311,58 2 166 755,00 2 166 755,00 0,00 2 166 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 330 556,58 2 330 556,58 0,00 0,00

  60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 428 056,58 1 097 500,00 1 097 500,00 0,00 1 097 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 330 556,58 2 330 556,58 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

po zmianach 3 428 056,58 1 097 500,00 1 097 500,00 0,00 1 097 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 330 556,58 2 330 556,58 0,00 0,00

710   Działalność usługowa

przed zmianą 225 500,00 225 500,00 225 500,00 9 000,00 216 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 420,00 230 420,00 230 420,00 9 000,00 221 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 221 500,00 221 500,00 221 500,00 9 000,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 420,00 226 420,00 226 420,00 9 000,00 217 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750   Administracja publiczna

przed zmianą 7 010 877,79 7 010 877,79 6 594 852,79 4 518 535,00 2 076 317,79 62 825,00 353 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 664,00 32 664,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 26 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 043 541,79 7 043 541,79 6 600 852,79 4 518 535,00 2 082 317,79 62 825,00 379 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 215 000,00 215 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 664,00 26 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 241 664,00 241 664,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 216 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 6 031 123,79 6 031 123,79 5 956 298,79 4 275 266,00 1 681 032,79 62 825,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 037 123,79 6 037 123,79 5 962 298,79 4 275 266,00 1 687 032,79 62 825,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 30 161 728,08 26 063 793,38 22 763 836,15 17 029 415,00 5 734 421,15 2 585 414,36 685 746,00 28 796,87 0,00 0,00 4 097 934,70 4 097 934,70 2 480 934,70 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 344,54 64 344,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 344,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 226 072,62 26 128 137,92 22 763 836,15 17 029 415,00 5 734 421,15 2 585 414,36 685 746,00 93 141,41 0,00 0,00 4 097 934,70 4 097 934,70 2 480 934,70 0,00

  80195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 544 128,57 63 193,87 5 000,00 3 000,00 2 000,00 0,00 29 397,00 28 796,87 0,00 0,00 2 480 934,70 2 480 934,70 2 480 934,70 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 344,54 64 344,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 344,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 62238965-A206-4DBC-BD30-470F6BCD5978. Podpisany Strona 1



po zmianach 2 608 473,11 127 538,41 5 000,00 3 000,00 2 000,00 0,00 29 397,00 93 141,41 0,00 0,00 2 480 934,70 2 480 934,70 2 480 934,70 0,00

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 4 267 915,00 4 267 915,00 3 252 679,00 1 987 643,00 1 265 036,00 0,00 861 128,00 154 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 145,15 107 145,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 145,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 375 060,15 4 375 060,15 3 252 679,00 1 987 643,00 1 265 036,00 0,00 861 128,00 261 253,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85295 Pozostała działalność

przed zmianą 158 608,00 158 608,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 154 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 145,15 107 145,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 145,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 753,15 265 753,15 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 261 253,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855   Rodzina

przed zmianą 602 978,00 602 978,00 379 778,00 211 145,00 168 633,00 223 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 000,00 220 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 822 978,00 822 978,00 383 778,00 211 145,00 172 633,00 439 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85505
Tworzenie i funkcjonowanie
żłobków

przed zmianą 223 200,00 223 200,00 0,00 0,00 0,00 223 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 439 200,00 439 200,00 0,00 0,00 0,00 439 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 16 759 921,70 8 082 758,61 7 260 758,61 1 749 082,00 5 511 676,61 800 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 8 677 163,09 8 677 163,09 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 467 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 859,00 467 859,00 0,00 0,00

po zmianach 17 223 780,70 8 078 758,61 7 256 758,61 1 749 082,00 5 507 676,61 800 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 9 145 022,09 9 145 022,09 0,00 0,00

  90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 8 435 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 995 000,00 7 995 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 462 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 859,00 462 859,00 0,00 0,00

po zmianach 8 897 859,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 457 859,00 8 457 859,00 0,00 0,00

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 2 092 948,09 1 760 000,00 1 760 000,00 0,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 948,09 332 948,09 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 097 948,09 1 760 000,00 1 760 000,00 0,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 948,09 337 948,09 0,00 0,00

  90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 910 387,00 1 910 387,00 1 888 387,00 1 537 387,00 351 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 906 387,00 1 906 387,00 1 884 387,00 1 537 387,00 347 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 5 341 229,34 2 859 009,00 438 000,00 0,00 438 000,00 2 421 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 482 220,34 2 482 220,34 1 606 738,99 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 346 229,34 2 864 009,00 443 000,00 5 000,00 438 000,00 2 421 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 482 220,34 2 482 220,34 1 606 738,99 0,00

  92120
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 000,00 165 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 79 773 829,07 59 829 601,66 49 850 895,43 26 475 760,00 23 375 135,43 7 033 668,36 2 137 274,00 182 904,87 174 859,00 450 000,00 19 944 227,41 19 944 227,41 4 087 673,69 0,00

zmniejszenie -1 204 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 101 932,69 434 073,69 19 920,00 5 000,00 14 920,00 216 000,00 26 664,00 171 489,69 0,00 0,00 1 667 859,00 1 667 859,00 0,00 0,00

po zmianach 80 671 761,76 60 259 675,35 49 866 815,43 26 480 760,00 23 386 055,43 7 249 668,36 2 163 938,00 354 394,56 174 859,00 450 000,00 20 412 086,41 20 412 086,41 4 087 673,69 0,00

Id: 62238965-A206-4DBC-BD30-470F6BCD5978. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/42/2019

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 31 stycznia 2019 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU
I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ NA 2019 ROK

L.p. Wyszczególnienie § Przychody

Przed zmianą
Po zmianie

Rozchody

Przed zmianą
Po zmianie

1. Przychody
w tym:

- pożyczki i 
kredyty długoterminowe

- wolne środki

952

950

5.095.840,08
5.095.840,08

4.629.583,00
5.527.515,69

2. Rozchody
w tym:

spłata pożyczek i 
kredytów długoterminowych 992 5.095.840,08

5.095.840,08

Ogółem 9.725.423,08
10.623.355,77

5.095.840,08
5.095.840,08

Id: 62238965-A206-4DBC-BD30-470F6BCD5978. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/42/2019

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 31 stycznia 2019 r.

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2019 ROK

Dz. Rozdział Wyszczególnienie
Nakłady Wydatki majątkowe w roku 2018
Inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne
Zakupy
inwestycyjne

Dotacje
inwestycyjneogółem

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

Wykup urządzeń wodno –
kanalizacyjnych

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

600 Transport i łączność
*2 330 556,58
2 330 556,58

*2 330 556,58
2 330 556,58

*0,00
0,00

*0,00
0,00

60016 Drogi publiczne gminne
*2 330 556,58
2 330 556,58

*2 330 556,58
2 330 556,58

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Przebudowa ul. Legionów w Strykowie
wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej
i deszczowej

1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

Remont drogi gminnej Nr 120303E na
odcinku Osse - Bronin w Gminie
Stryków

*1 200 000,00
0,00

*1 200 000,00
0,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Remont dróg gminnych na terenie
Gminy Stryków Nr 120303 E na
odcinku Osse – Bronin (A)

*0,00
400 000,00

*0,00
400 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Remont dróg gminnych na terenie
Gminy Stryków Nr 120307 E Osse –
Ciołek (B)

*0,00
800 000,00

*0,00
800 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Opracowanie projektu budowy ścieżki
rowerowej wzdłuż ul. Szkolnej
w Bratoszewicach

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu przebudowy drogi
ul. Piotrowiczowej w Dobrej Nowinach

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy przepustu
w drodze gminnej – Kiełmina

6 081,58 6 081,58 0,00 0,00

Opracowanie projektu przebudowy drogi
w Rokitnicy

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy drogi od
m. Ługi w kierunku Michałówka

5 475,00 5 475,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 040 000,00 0,00 1 040 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami
i nieruchomościami

1 040 000,00 0,00 1 040 000,00 0,00

Wykup gruntów pod drogi 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00

Zakup działki na potrzeby sołectwa
Nowostawy Górne

40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy strażnicy
OSP w Lipce 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 097 934,70 4 097 934,70 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 617 000,00 1 617 000,00 0,00 0,00

Budowa kompleksu szkolno – sportowego
w Strykowie

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

Budowa boisk wielofunkcyjnych przy
Szkole Podstawowej Nr 1w Strykowie

1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 2 480 934,70 2 480 934,70 0,00 0,00

Termomodernizacja budynków
użyteczności publicznej w Gminie
Stryków

2 480 934,70 2 480 934,70 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

*8 677 163,09
9 145 022,09

*8 307 948,09
8 775 807,09

*31 000,00
31 000,00

*338 215,00
338 215,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona wód *7 995 000,00

8 457 859,00
*7 975 000,00
8 437 859,00

*20 000,00
20 000,00

*0,00
0,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków 4 375 000,00 4 375 000,00 0,00 0,00

Id: 62238965-A206-4DBC-BD30-470F6BCD5978. Podpisany Strona 1



w Bratoszewicach
Budowa kanalizacji sanitarnej
i deszczowej w ul. Brzezińskiej
w Strykowie

1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków
w Strykowie w zakresie gospodarki
osadowej

*1 500 000,00
1 962 859,00

*1 500 000,00
1 962 859,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Opracowanie dokumentacji projektowej
budowy kanalizacji –obręb Dobieszków

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

Wykup urządzeń wodno –
kanalizacyjnych

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 138 215,00 0,00 0,00 138 215,00

Kompleksowy system gospodarki
odpadami komunalnymi
i niebezpiecznymi dla obszaru
Podregionu Północnego województwa
łódzkiego wraz z budową zakładu
zagospodarowania odpadów - pokrycie
udziału własnego

138 215,00 0,00 0,00 138 215,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

11 000,00 0,00 11 000,00 0,00

Zakup ciągnika ogrodowego – Ciołek 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego
i klimatu

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

Dotacja celowa dla podmiotów
niezaliczonych do sektora finansów
publicznych na przedsięwzięcia służące
ochronie środowiska

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i dróg *332 948,09

337 948,09
*332 948,09
337 948,09

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Budowa oświetlenia dróg gminnych Lipa
- Krucice

138 500,00 138 500,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu i budowa
oświetlenia drogi w Bartolinie

5 948,09 5 948,09 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
oświetlenia drogi ul. Dworzaczka i ul.
Ogrodowej w Dobrej

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
oświetlenia na ul. Jeziorańskiego
w Dobrej Nowinach

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
oświetlenia drogi gminnej – Kiełmina

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
oświetlenia drogi od Nowostaw Górnych
do Kalinowa i od Nowostaw Górnych do
Nowostaw Dolnych

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
oświetlenia ul. Szumiących Jodeł i ul.
Cyprysowej w Swędowie

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia drogi
w Warszewicach

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
oświetlenia drogi gminnej – Wrzask

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

Dostawa i montaż zewnętrznego
oświetlenia świątecznego – Osiedle
Centrum

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu i budowa
oświetlenia ulicznego w Strykowie, ul. E.
Plater

100 000,00 100 000,00 00,0 0,00

Opracowanie projektu budowy
oświetlenia drogi w Dobra Nowinach
od nr 13 do nr 34

*11 500,00
16 500,00

*11 500,00
16 500,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

2 482 220,34 2 482 220,34 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

1 722 382,07 1 722 382,07 0,00 0,00

Budowa Centrum Kultury w Strykowie 188 203,84 188 203,84 0,00 0,00

Budowa świetlicy wiejskiej w m.
Wyskoki

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

Tradycja i nowoczesność łączy pokolenia
w świetlicy w Starym Imielniku –
przebudowa obiektu i utworzenie
świetlicy

846 900,72 846 900,72 0,00 0,00

Budowa świetlicy wiejskiej – Anielin 18 284,80 18 284,80 0,00 0,00

Opracowanie projektu i wykonanie
przyłącza wodnego do świetlicy wiejskiej
– Anielin Swędowski

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

Id: 62238965-A206-4DBC-BD30-470F6BCD5978. Podpisany Strona 2



Opracowanie projektu budowy świetlicy
wiejskiej – Anielin Swędowski

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej
– Smolice

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu i wykonanie
przyłącza wodnego do świetlicy wiejskiej
– Sosnowiec Pieńki

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

Budowa świetlicy wiejskiej – Tymianka 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

Zakup altany wraz z montażem – Wola
Błędowa

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

Zakup wraz z montażem kontenera –
Zagłoba

17 492,71 17 492,71 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 759 838,27 759 838,27 0,00 0,00

Termomodernizacja budynków
użyteczności publicznej na terenie Gminy
Stryków

759 838,27 759 838,27 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 196 352,70 1 182 352,70 14 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 1 196 352,70 1 182 352,70 14 000,00 0,00

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz
z montażem – Dobieszków

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Utwardzenie działki będącej
w użytkowaniu sołectwa Dobra

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

Zakup i montaż altany z wyposażeniem –
Kalinów

14 869,49 14 869,49 0,00 0,00

Wykonanie przyłącza energetycznego
i oświetlenia działki będącej
w użytkowaniu sołectwa Kiełmina

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz
z montażem – Niesułków Kolonia

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz
z montażem – Osse

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

Zakup ciągnika ogrodowego – Swędów 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00

Utwardzenie terenu na Osiedlu im.
Stefana Batorego – Kolejowa

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu i budowa
oświetlenia działki będącej
w użytkowaniu Osiedla im. M. Kopernika
- Zacisze

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

Wykonanie ogrodzenia działki będącej
w użytkowaniu Osiedla im. M. Kopernika
– Zacisze

33 483,21 33 483,21 0,00 0,00

Zagospodarowanie i ogrodzenie działki
będącej w użytkowaniu Osiedla Wschód

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

Budowa miejsc parkingowych
i postojowych wraz z zagospodarowaniem
terenu w Strykowie

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

RAZEM *19 944 227,41
20 412 086,41

*18 421 012,41
18 888 871,41

*1 185 000,00
1 185 000,00

*338 215,00
338 215,00

* Uwaga: Zapisy wykazane z wyznacznikiem* określono w dwóch pozycjach tj. dotychczasowy plan i plan po zmianach

Id: 62238965-A206-4DBC-BD30-470F6BCD5978. Podpisany Strona 3


		2019-01-31T14:20:27+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




